

Prot. N. (Vedi segnaturo)

Spett.le Ditta
DETERSUNDT
Sovicille (SI)**Oggetto: Ordine materiale igienico sanitario**

Si prega consegnare il materiale alle scuole di seguito indicate:

Scuola Primaria/Infanzia di San Giustino - Via E. De Amicis, 2 - San Giustino (PG)

Scuola Primaria/Infanzia di Cospaia - Via della Repubblica, 2 - Cospaia (PG)

Scuola Primaria di Lama - Via Gramsci, 30 - Lama (PG)

Scuola Primaria di Selci - Via della Croce, 22 - Selci (PG)

Scuola Infanzia Selci - Via Paal, 1 - Lama (PG)

Scuola Sec. 1° San Giustino - Via Umbra 25 San Giustino (PG)

Scuola Sec. 1° Selci-Lama - **CONSEGNARE SEPARATO in Via Umbra 25 SAN GIUSTINO (PG)**

Scuola Sec. 1° Pistrino - Via della Libertà 32 - Pistrino (PG)

MARCA	DESCRIZIONE	San Giustino Primaria/in fanzia	Cospaia Primaria	Cospaia Infanzia	Primaria Lama	Primaria Selci	Infanzia Selci	Sec. I Grado San Giustino	Sec. I Grado Selci Lama	Sec. I Grado Pistrino	QUANT. TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	IVA
	Asciugamani piegati a "V" 250x20 scatola 3000 pz circa					4	5				9	12,7200	114,48	22
	ROTOLO DI CARTA BOBINA per mani 800 strappi	100	70	40	70	80	10	20	60	50	500	3,1350	1567,5	22
	Carta igienica 2 veli conf. 10 rotoli	60	48	48	60	60	24	48	12		360	0,9950	358,2	22
	Alcool etilico	20			10	10	10		10		60	1,9800	118,8	22
	Guanti monouso taglia media conf. 100 pz senza talco REFLEX	60	5	10	20	15	15	10	12		147	2,3400	343,98	5
	Guanti monouso taglia grande conf. 100 pz senza talco				6				8		14	2,3400	32,76	5
	Guanti gialli felpati mis. M						10				10	0,4200	4,2	22
	SAPONE MANI 5 LT	10	4	4	10	4		1	7		40	3,2700	130,8	22
	SAPONE MARSIGLIA A PEZZI	20			6		8	5	3		42	0,9200	38,64	22
	ALCOSAN DISINFETTANTE SPRAY PER SUPERFICI DURE TANICA 5 LT	2	4	4	6	2	4				22	11,9500	262,9	22
	Detergente vetri 1lt			10	10	4					24	1,1900	28,56	22
	Detergente per banchi Remove 750 ml	24		6	16	7	20		24	20	117	1,2800	149,76	22
	Sgrassatore marsiglia	10		3							13	1,1700	15,21	22
	Detergente pavimenti al lisoformio 5 lt	20	2		8			8	6		44	3,4400	151,36	22
	Detergente disinfettante LH PULITE per pavimenti 5lt					3					3	8,5400	25,62	22
	PASTIGLIE CLORATTIVE BARATTOLO 333PZ	10			10						20	14,3000	286	22
	VARICHINA TANICA LT3	7	4	10	15	5			10		51	0,9000	45,9	22
	TERRY Disincrostante WC 1lt	10							20		30	0,8900	26,7	22

Firmato digitalmente da SONIA FIORUCCI

PGIC838009 - A8654E5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007713 - 03/10/2025 - VI - U

KALNET Anticalcare per lavandini 1lt	10		6		10					26	1,6200	42,12	22
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE 3LT	3	2		8						13	1,9200	24,96	22
Spugna accoppiata giallo/verde	30	10	12	5		10		12		79	0,1400	11,06	22
Panno microfibra	30		5	15	5			20	15	90	0,4800	43,2	22
Panno antistatico bianco cm 30x60 100pz	3	10		6	10			10		39	2,3200	90,48	22
Portascopino WC completo aperto					6					6	1,0500	6,3	22
Scopa per interni EUROPA		2	6	10	5	3	2	4		32	1,0800	34,56	22
Scopa per esterni			1						2	3	1,1700	3,51	22
Telaio Wet System ricambio 40x11 3 FORI	2	1			2					5	15,2700	76,35	22
Manico per telaio con foro CM 150	2	1			2		1	2	1	9	4,6000	41,4	22
Manico per scopa leggero metallo CM 140	5		2		2		5			14	4,7400	66,36	22
Ricambio frangia per lavaggio wet system 40x13 con 3 fori		2		10	4					16	4,5000	72	22
Ricambio Mop cotone gr 350							5	4		9	2,4000	21,6	22
Sacchi neri 90x110	100									100	0,1400	14	22
Sacchi neri 80x110	500			500	400	150	300	400		2.250	0,1400	315	22
Sacchi neri 50x60	800		400	500	400			400		2.500	0,0275	68,75	22
CASSETTA PER SPAZZATURA CON MANICO	5	2	3	5		2		2		19	1,1200	21,28	22
Carrello piccolo con doppio secchio per mocio								1		1	83,7000	83,7	22
Apparecchio misuraz. Pressione ghiaccio sacchetti					1					1	13,9200	13,92	22
Acqua ossigenata 250 ML		2								2	0,4800	9,6	22
BETADINE 120ML		2								2	0,5100	1,02	22
CEROTTI SCATOLA 40 PZ FORMATO UNICO		2								2	3,1200	6,24	22
										2	2,0400	4,08	22
Totale imponibile 22%												4396,12	
Totale imponibile 5%												376,74	
iva 22%											€	967,15	
iva 5%											€	18,84	
Totale preventivo												€ 5.758,85	

DATI PER LA FATTURAZIONE:

ISTITUTO COMPRENSIVO "L. DA VINCI"

Via: Umbra , 25 Cap: 06016

Città: San Giustino (PG)

Telefono: 075/856121

[e-mail: pgic838009@istruzione.it](mailto:pgic838009@istruzione.it)

Codice Fiscale: **81003730546**

Codice Univoco Ufficio: **UF9M49**

CIG:**B87DB5735C**

(Fatturazione con split payment)

LA DIRGENTE SCOLASTICA
Sonia Fiorucci

Firmato digitalmente da SONIA FIORUCCI